
Strategic Purchaser

Har du ambitioner om at gøre karriere i en virksomhed, der udvikler innovative løsninger til den
maritime sektor og den grønne omstilling? Kan du tage ansvar for at styrke organisationens
samlede samarbejde med både eksisterende og nye leverandører i ind- og udland? Så skal du helt
sikkert med på holdet!
Om stillingen 
Som Strategic Purchaser har du ansvaret for at arbejde med den strategiske udvikling af
leverandørbasen og sikre, at vi som virksomhed står rustet til at tage de næste skridt på vores
vækstrejse. 
Du vil i den strategiske indkøbsfunktionen blive omdrejningspunkt for etablering og videreudvikling
af ramme- og samhandelsaftaler m.m. med virksomhedens leverandører i ind- og udland.
I et tværorganisatorisk samarbejdet med primært R&D, Sales og Operations bliver du bindeled ifm.
leverandørudvælgelse, benchmarking af nye og eksisterende produkter. Du bliver Strategisk
indkøbs repræsentant i projektforløbene omkring nye ny udviklede løsninger, samt kundetilpassede
løsninger.
Du vil med teknisk og kommercielt sigte medvirke til, at indkøbsfunktionen kontinuert arbejder med
at initiere og drive cost-out projekter på den samlede produktportefølje.
Af andre ansvars- og arbejdsopgaver kan nævnes:

Udarbejdelse og implementering af strategier på varekategori niveau●

Global leverandørsøgning og godkendelse af leverandører●

Løbende RFQ og benchmarking processer for at sikre konkurrencedygtige priser●

Forhandling af samhandels- og prisaftaler med eksisterende og nye leverandører●

Løbende følge op på leverandør KPI’er og drive optimeringsprojekter i samarbejde med

leverandørerne

●

Optimering af indkøbsprocesser●

Planlægning, godkendelse og auditering af leverandører i samarbejde med Q-afd●

Besøge leverandører i ind og udland●

Faglige kvalifikationer:
Vi søger en kandidat med min. 5 års relevant erfaring og viden fra en strategisk indkøbsfunktion,
ideelt set fra en teknisk ordreproducerende industrivirksomhed.
Det er vigtigt, at du har en god indsigt i arbejdet med kontraktforhold ud mod leverandørerne, samt
hvordan man i indkøbsfunktionen formår at optimere processer og arbejdsgange til fordel for hele
virksomheden.
Du har gode IT-færdigheder med MS Office pakken, og kendskab til brugen af ERP-systemer,
gerne Navision.
Af andre faglige kvalifikationer kan nævnes:

God købmandsforståelse og forhandlingsteknik●

Teknisk velfunderet ●

Markedskendskab omkring indkøb af tekniske komponenter●

Kan både arbejde selvstændigt, samt som en del af et team●

Engelsk på forhandlingsniveau●

Personlige kvalifikationer:                                                                                                                    
Den idelle kandidat er erfaren og passioneret omkring arbejdet med teknisk strategisk indkøb og
evner at forstå, udfordre og udvikle processer og samarbejdsrelationer med både interne og
eksterne interessenter.         
Du skal være i stand til at planlægge, drive og gennemføre analyser selvstændigt og involvere
andre funktioner for fælles værdiskabelse. Det er vigtigt, at du er god til at agere systematisk og
vedholdende i det daglige arbejde og du skal være proaktiv og struktureret i tanke og handling,
samt have evnen til at kommunikere bredt i organisationen.
I stillingen refereres til Strategic Purchase Director i Hedensted.
Vi tilbyder
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, god
kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel hverdag i samarbejde med engagerede
kolleger.
Om FuelTech
FuelTech er en del af G&O Maritime Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime sektor,
som gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer såsom LNG,
LPG, ethan, metanol og ammoniak.

FuelTech beskæftiger over 200 medarbejdere. Du bliver en del af en virksomhed bestående af

https://eltronicfueltech.com/


dedikerede og kompetente ingeniører, maskinmestre, teknikere og andre teknisk interesserede
kolleger. Vores virksomheds mål er at udvikle innovativ, integreret maritim teknologi, der gør det
muligt for skibe at sejle på alternative, grønnere brændstoffer. Med et stærkt engagement i
bæredygtighed bestræber vi os på at levere enestående service og løsninger til vores kunder.
Spørgsmål og ansøgning:
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Strategic Purchase Director,
Peder Villemoes på telefon +45 2070 4203 eller mail pvir@fueltech.gomg.com            
Samtaler afholdes i løbet af august måned.
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